Konverter 24V Konstand SLIM 60W
Länge x Breite x Höhe in mm: 305x30x19
Art.Nr.: KON-24V-60W-slim-IP20NID   EAN: 0784034471288
Technische Daten
Spannungsversorgung: 200-240 VAC
Stromaufnahme: 0,6A
Ausgangsspannung: 24V DC Konstand
Ausgangslast: 1x 2,5A
Ausgangsleistung: 60W@24Vdc.
Schutzklasse: IP 20
Temperaturen
Betriebstemperatur: max. 45°C gemessen am TC-Punkt
Die Betriebstemperatur muss im thermisch eingeschwungenen Zustand (nach EN 60598-1) am TC-Punkt
gemessen
werden.
Sicherheitshinweise
Die Installation von LED-Steuerungen darf nur unter Beachtung aller gültigen Vorschriften und Normen
durch eine zugelassene
Elektrofachkraft erfolgen.
Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme der LED-Technik das Datenblatt sorgfältig durch.
Polung beachten! Bei falscher Polung erfolgt keine Lichtemission.
Beachten Sie die maximale Leistung der zur Verfügung stehenden Spannungsversorgung.
Die angegebene Versorgungsspannung darf nicht überschritten werden.
Sorgen Sie für eine ausreichende Belüftung des Gerätes und decken Sie dieses nicht ab.
Dieser Artikel ist ausschließlich für die Verwendung in Innenräumen geeignet. Schäden durch Kontakt
mit Feuchtigkeitoder Kondenswasser werden nicht anerkannt.
02
.2
01
3
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n,
 Ir
rt
um
 u
nd
 D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte
n
MARA LED , Ittenbeuren 3, Telefon +49 751 35 29 47 22  email: office@mara-led.de
R E T R O F I T  D E S I G N W O H N R A U M D E S I G NO B J E K T L E U C H T E N L I C H T L E I S T E N
L I C H T I N N O V A T I O N
L I C H T S T E U E R U N G
2
0
0
-2
4
0
V
~
-
MAX.15W
(no-load)
30VDC Max(no-load)
Max.4W
(no-load)
2
0
0
-2
4
0
V
~
 P
R
I
 S
E
C
3
5
0
m
A
SP24-350ILT
tc:80℃ ta:45℃
Sec.:350mA,34-68.5VDC
Uout=80V max(no load)
Prim.:220 240V AC,50Hz    -
2
2
0
-2
4
0
V
~